







Dr. Ignacy Bielecki... w Rymanowie... Ustawa Rządowa... Konstytucja 3 Maja 1791.

Zwłoki s. p. EMILII z hr. Wodzickich hr. DZIAŁYŃSKIEJ... zmarłej w Paryżu...

KSIĘGARNIA Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie... posiada na składzie fotografie z obrazu olejnego...

Podziękowanie. Życie i zdrowie naszej rodziny, nawiedzanej częstymi i ciężkimi chorobami...

Firma Lux Dr. Borkowski Sekeya maszyn do szycia, do haftu, do robót podkoszkowych... Kraków, ulica św. Gertrudy, L. 7.

Na uroczystość 100-letni jubileusz Konstytucji Trzeciego Maja... KOSYNIERZY, TARCZA POLSKA, PAMIĘTNIKI...

Rękawiczki glacie i duńskie damskie i męskie w najlepszym gatunku...

Nakładem księgarni Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie wyszła z druku książka p. t. Dzień 3 Maja 1791 r.

Rozsyłka WODY SZCZAWNICKIEJ ze źróźdła Józefiny, Magdaleny, Szczepana i Waleryi...

BEZ KONKURENCY! Kto chce palić rzeczywiście dobre i zupełnie nieszkodliwe papierosy...

C. k. austriackie koleje państwowe. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważny od 1 października 1890 r.

Ogniotwałe KASZKI do przysrubowania, oraz używane i nowe ogniotwałe...

Willa na półwsi Zwierzyniec, pod bardzo korzystnymi warunkami do sprzedania...

Dachówki falcowane. Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić pp. budowniczych...

Bronisław Dobrzański Kraków, Rynek główny, 22, poleca Szan. Publiczności swój znany z taniości MAGAZYN...

Bieliznę oryginalną prof. Dra G. Jaegera otrzymał w wielkim wyborze i poleca...

Salon MÓD PRACOWNIA SUKIEŃ DAMSKICH FRANCISZKI MOLINKIEWICZ w Krakowie...

Asystent budownictwa z chlubnymi świadectwami, znajdzie umieszczenie...

W. C. ANGELUS dawniej F. BRUNO HAHN Kraków, ul. Grodzka, 2. perfumy od 12 ct...

Kuchmistrz i cukiernik poszukuje posady w hotelu lub w domu obywatelskim...

GIPS nawozowy, murarski i sztukateryjny własnego wyrobni...

COGNAC vieux Champagne, marka Non plus ultra, prawdziwy francuski...

W. KRZYSZTOFOWICZ, Kraków, Rynek, linia A-B, L. 37, poleca

Farby pokostowe w 4 odcieniach, nadające się do podłóg i innych sprzętów domowych...

Lakier olejno-bursztynowy do lakierowania podłóg, w 6 odcieniach...

Masa do zapuszczania podłóg własnego wyrobu, w 4 odcieniach...

Cement, Gips, Papa na dachy i wszelkie inne artykuły budowlane.